AVISO DE LICITACAO DO SAAE DE CARINHANHA

O Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Carinhanha(Ba), por sua Comissão Permanente de Licitação, de acordo com a Lei no 8.666/93, torna publico que no dia 24/04/2019 as 09:00 hs, estara recebendo as propostas relativas a Tomada de Preços Nº. 02/2019. Objetivo: execução de serviços na limpeza do Darfa, Estações Elevatórias e Rede Coletora de Esgoto do Serviço Autônomo de Água e Esgoto, maiores informacoes na sede do SAAE no horário de 08:00 as 12:00 horas, telefone (77)3485-2165.

Carinhanha, 11 de Abril de 2019.

Damião Ribeiro dos Santos

Presidente da Comissão de Licitação